
S-3031/MJT/2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 1785 a násí. zák. č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

Statutární město Mladá Boleslav
IČO 00238295
se sídlem: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupené: primátor města
dále též jen „Budoucí dárce“

a

Středočeský kraj
IČO 70891095 •
se sídlem: Zborovská 11, 15021 Praha 5
zastoupený: panem radním Středočeského kraje

na základě pověření ze dne 4. 12. 2020
dále též jen „Budoucí obdarovaný44

tuto

smlouvu
o smlouvě budoucí darovací

i .
Budoucí dárce je výlučným a neomezeným vlastníkem nemovitých věcí v k. ú. Mladá
Boleslav, a to:
místní komunikace (zbývající část tř. Ludvíka Kalmy a Volkharda Kohlera a část tř. Václava
Klementa) v úseku od UB 0333A179 (konec předběžně evidované silnice III/0167H) do UB
0333A170.02 (okružní křižovatka se silnicí 1/38)v délce cca 1,800 km a dále
pozemků
p. č. 700/11 - ostatní plocha o výměře 1993m2,
p. č. 745/35 - ostatní plocha o výměře 1545m2,
p. č. 745/54 - ostatní plocha o výměře 458 m2,
p. č. 1285/1 - ostatní plocha o výměře 18279m2,
p. č. 1285/2 - ostatní plocha o výměře 9305 m2,
p. č. 1449/3 - ostatní plocha o výměře 299 m2,
p. č. 1461 - ostatní plocha o výměře 955 m2,
p. 5. 1717/1 - ostatní plocha o výměře 4377 m2,
p. č. 1719 - ostatní plocha o výměře 106m2,
p. č. 1721 - ostatní plocha o výměře 3336 m2,
p. č. 1843 - ostatní plocha o výměře 16m2,
p. č. 1846/1 - ostatní plocha o výměře 300 m2,
zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Mladá Boleslav pro obec a k. ú. Mladá Boleslav na LV 10001, výše
uvedené pozemky se nacházejí se pod uvedeným úsekem silnice III/0167, které budou
zastavěné stavbou v rámci akce „Rozšíření třídy Václava Klementa v Mladé Boleslavi44(dále
též jen „Předmět daru44).

1



Budoucí bezúplatné majetkoprávní vypořádání pozemků a úseku místní komunikace se provádí
v souvislosti s realizací stavby „Kompletní rozšíření Tř. Václava Klementa (bez křižovatky 1/38
x TVK).

II.
V souvislosti se změnami v silniční síti je třeba, aby úsek silnice uvedený v ČI. I. této smlouvy
byl vyřazen ze sítě místních komunikací a následně byl zařazen do kategorie silnic III. třídy a
úsek nové přeložky silnice III/0167 byl zařazen do kategorie silnic III. třídy Středočeského
kraje.

Před vydáním rozhodnutí dle ust. § 40 odst. 3 písm. b) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, v platném znění, (dále též jen „Rozhodnutí44)je třeba dohodnout, že Předmět
převodu uvedený včl. I. této smlouvy bude převeden z vlastnictví města Mladá Boleslav
do vlastnictví Středočeského kraje.

m .
Účastníci této smlouvy se dohodli, že do jednoho roku ode dne nabytí právní moci Rozhodnutí
ve lhůtě 12 měsíců ode dne dokončení této stavby, její kolaudaci, zaměření a zpracování
geometrického plánu, jíž budou části pozemků skutečně zastavěné stavbou a po schválení
bezúplatného převodu Předmětu daru Zastupitelstvem Středočeského kraje uzavřou mezi sebou
vlastní smlouvu darovací.

IV.
Veškeré náklady spojené s bezúplatným převodem Předmětu daru uhradí Budoucí obdarovaný.

V.
Budoucí dárce prohlašuje, že budoucí bezúplatný převod Předmětu daru byl schválen
Zastupitelstvem města Mladá Boleslav dne 7.12.2020 tak, jak mu to ukládá ust. § 85 zákona č.
128/2000, o obcích, v platném znění, čímž jsou splněny podmínky stanovené ust. § 41 cit.
zákona.

Budoucí obdarovaný prohlašuje, že budoucí bezúplatné nabytí Předmětu daru bylo schváleno
v souladu s ust. § 36 písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, Usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 033-07/2021/ZK ze dne 31.5.2021, čímž jsou splněny
podmínky ust. § 23 cit. zákona.

VI.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Budoucí dárce do 30 dnů
od jejího podpisu.

VII.
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž si každý její účastník ponechá
po dvou stejnopisech.

VIII.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že plně souhlasí
s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy pod smlouvou připojenými.

2

Budoucí bezúplatné majetkoprávní vypořádání pozemků a úseku místní komunikace se provádí 
v souvislosti s realizací stavby „Kompletní rozšíření Tř. Václava Klementa (bez křižovatky 1/38 
x TVK).

II.
V souvislosti se změnami v silniční síti je třeba, aby úsek silnice uvedený v ČI. I. této smlouvy 
byl vyřazen ze sítě místních komunikací a následně byl zařazen do kategorie silnic III. třídy a 
úsek nové přeložky silnice III/0167 byl zařazen do kategorie silnic III. třídy Středočeského 
kraje.

Před vydáním rozhodnutí dle ust. § 40 odst. 3 písm. b) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění, (dále též jen „Rozhodnutí44) je třeba dohodnout, že Předmět 
převodu uvedený včl. I. této smlouvy bude převeden z vlastnictví města Mladá Boleslav 
do vlastnictví Středočeského kraje.

m .
Účastníci této smlouvy se dohodli, že do jednoho roku ode dne nabytí právní moci Rozhodnutí 
ve lhůtě 12 měsíců ode dne dokončení této stavby, její kolaudaci, zaměření a zpracování 
geometrického plánu, jíž budou části pozemků skutečně zastavěné stavbou a po schválení 
bezúplatného převodu Předmětu daru Zastupitelstvem Středočeského kraje uzavřou mezi sebou 
vlastní smlouvu darovací.

IV.
Veškeré náklady spojené s bezúplatným převodem Předmětu daru uhradí Budoucí obdarovaný.

V.
Budoucí dárce prohlašuje, že budoucí bezúplatný převod Předmětu daru byl schválen 
Zastupitelstvem města Mladá Boleslav dne 7.12.2020 tak, jak mu to ukládá ust. § 85 zákona č. 
128/2000, o obcích, v platném znění, čímž jsou splněny podmínky stanovené ust. § 41 cit. 
zákona.

Budoucí obdarovaný prohlašuje, že budoucí bezúplatné nabytí Předmětu daru bylo schváleno 
v souladu s ust. § 36 písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, Usnesení 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 033-07/2021/ZK ze dne 31.5.2021, čímž jsou splněny 
podmínky ust. § 23 cit. zákona.

VI.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Budoucí dárce do 30 dnů 
od jejího podpisu.

VII.
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž si každý její účastník ponechá 
po dvou stejnopisech.

VIII.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají 
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že plně souhlasí 
s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy pod smlouvou připojenými.

2





P O V Ě Ř E N Í

v souladu se zákonem č. 129 2000 Sb.. o krajích, a usnesením Rady Středočeského
kraj::č. 063-84/2020 RK.ze dne 26 I !. 2020

POVĚŘUJI
.tímto

radního Středočeského kraje pro oblast in\ cstic. majetku a veřejných zakázek

jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných dokumentu),
spadajícího do jeho působnosti, v rozsahu zákonného limitu veřejných zakázek
malého rozsahu včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v částce do
2.000.000.00 Kč, nebo na stavební práce v částce do 6.000.000,00 Kč), á jednáním za
Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných dokumentů) u všech ostatních
veřejných zakázek (i podlímitních a nadlimitních) bez ohledu na to, do působnosti
kterého odboru takové jednáni spadá, u klenek za Středočeský kraj nejedná
hejtmanka, případné příslušný náměstek, a dále jednáním (včetně podepisováni
příslušných dokumentů.)v působnosti Odboru krajského investora, ve všech případech
uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129 2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada
Středočeského kraje \ souladu se zákonem č. 120 2000 Sb., o krajích, a ve všech
věcech bez finančního a věcného plnění.

Pověřená osoba bere na vědomí, že toto pověření se týká pouze takových úkonů, které
nevyžadují předchozí odsouhlasení příslušným orgánem Středočeského kraje, popř.
takových úkonů, které příslušným orgánem Středočeského kraje již odsouhlaseny
byly-

v Praze 0 i -12-2020

hejtmanka Středočeského kraje




